PUBBLICAZIONE INCARICHI DI NATURA TECNICA ANNO 2012

Ai sensi dell'articolo 14, comma 10, della legge regionale 11 dicembre 2009, n. 47

SOGGETTO INCARICATO

PROVVEDIMENTO
AMMINISTRATIVO

DATA
PROVVEDIMENTO

OGGETTO INCARICO

COMPENSO

Arch. VALLET Mathieu

Deliberazione Giunta
comunale n. 12

19/01/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
LA REDAZIONE DI UNO STUDIO DI
FATTIBILITA' PER LA REALIZZAZIONE DI
UNA PISTA CICLO-PEDONALE E DI UN
SOTTOPASSAGGIO DELLA S.S. 26 DAL
CHEMIN RU DE DOIRE ALL'AREA
SPORTIVA COMUNALE.

8.808,80

Dott. SAIA Francesco

Deliberazione Giunta
comunale n. 22

16/02/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER IL
ROGITO DI ALCUNI ATTI INERENTI
L'ACQUISIZIONE DI IMMOBILI PER LA
REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE.

6.484,50

Ing. DEL COL Riccardo

Deliberazione Giunta
comunale n. 37

15/03/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, LA
DIREZIONE LAVORI ED IL
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO A
NORMA E MESSA IN SICUREZZA DEL
PLESSO SCOLASTICO "C. BLANC".

43.603,56

Arch. PASCALE Véronique
BERGAMINI Giuseppe Prospero
Ing. DEL COL Riccardo

Dott. geologo GABRIELE Piercarlo

Ing.

Deliberazione Giunta
comunale n. 38

15/03/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
LA PROGETTAZIONE, LA DIREZIONE
LAVORI ED IL COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA DEGLI INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO A NORMA E MESSA IN
SICUREZZA DELL'EDIFICIO DELLE
SCUOLE PRIMARIE DEL PLESSO
SCOLASTICO "O. BERARD".

39.243,20




PUBBLICAZIONE INCARICHI DI NATURA TECNICA ANNO 2012

Ai sensi dell'articolo 14, comma 10, della legge regionale 11 dicembre 2009, n. 47

SOGGETTO INCARICATO

PROVVEDIMENTO
AMMINISTRATIVO

DATA
PROVVEDIMENTO

OGGETTO INCARICO

COMPENSO

SO.GE.A. di Francesconi E. & C.
S.n.c.
REPELE Giorgio

Determinazione del
Servizio Tecnico n. 11

23/03/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER IL
CENSIMENTO DI 1° LIVELLO DELLE RETI
ACQUEDOTTISTICHE E FOGNARIE,
QUALE APPROFONDIMENTO ED
ESTENSIONE DELL'INCARICO PER IL
RILIEVO E LA MESSA IN MAPPA DELLA
RETE ACQUEDOTTISTICA COMUNALE.

25.482,60

Arch. ROSINI Mauro
DANNAZ Renato

Ingegnere

Deliberazione Giunta
comunale n. 49

05/04/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
L'APPROFONDIMENTO DELLO STUDIO DI
FATTIBILITA" APPROVATO IN ORDINE
ALLA SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA'
LUNGO LA STRADA COMUNALE "RU DE
DOIRE", NEL TRATTO IN
CORRISPONDENZA DELL'INNESTO PER
MONTAN.

7.550,40

Per. Ind. GONTIER Danilo

Determinazione del
Segretario comunale n. 54

17/05/2012

DESIGNAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE DI CUI AL DECRETO
LEGISLATIVO 9.04.2008, N. 81 IN
MATERIA DI TUTELA DELLA SALUTE E
DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI
LAVORO.

7.898,88

Per. Ind. GONTIER Danilo

Determinazione del
Segretario comunale n. 68

14/07/2012

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER
LE FUNZIONI DI RESPONSABILE DEL
SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE DI CUI AL DECRETO
LEGISLATIVO 9.04.2008, N. 81 IN
MATERIA DI TUTELA DELLA SALUTE E
DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI
LAVORO.

16,32




PUBBLICAZIONE INCARICHI DI NATURA TECNICA ANNO 2012

Ai sensi dell'articolo 14, comma 10, della legge regionale 11 dicembre 2009, n. 47

SOGGETTO INCARICATO

PROVVEDIMENTO
AMMINISTRATIVO

DATA
PROVVEDIMENTO

OGGETTO INCARICO

COMPENSO

Avv. SOMMO Lorenzo - Studio Legale
Balducci-Sommo & Associati

Deliberazione Giunta
comunale n. 89

02/08/2012

RICORSO AL TRIBUNALE
AMMINISTRATIVO REGIONALE DA
PARTE DELLE SOCIETA LA GRENADE SRL
E RA SAS: IMPEGNO DI SPESA A FAVORH
DEL LEGALE INCARICATO DI
RAPPRESENTARE IL COMUNE IN
GIUDIZIO.

6.040,32

Avv. Fogagnolo Maurizio

Deliberazione Giunta
comunale n. 72

14/06/2012

INTEGRAZIONE IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DEL SALDO DEL
COMPENSO A FAVORE DEL LEGALE
INCARICATO DI RAPPRESENTARE IL
COMUNE NEL GIUDIZIO DAVANTI AL
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO
REGIONALE PROMOSSO DA PARTE DEL
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE
FINANZE. (Anno 2012)

1.160,64

Avv. Fogagnolo Maurizio

Deliberazione Giunta
comunale n. 90

02/08/2012

RICORSO AL CONSIGLIO DI STATO DA
PARTE DEL MINISTERO DELL'ECONOMIA
E DELLE FINANZE: IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DEL LEGALE INCARICATO DI
RAPPRESENTARE IL COMUNE IN
GIUDIZIO. (Anno 2013)

4.781,92

GI-RES S

Deliberazione Giunta
comunale n. 101

23/08/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
LA REDAZIONE DI UNO STUDIO PER
L'APPROFONDIMENTO DELLE
PROBLEMATICHE GEOLOGICHE E
IDROGEOLOGICHE SUL PROGETTO DI
COSTRUZIONE DEL BACINO DI
RACCOLTA IN LOCALITA' GOILLE PESSE.

41.778,88




PUBBLICAZIONE INCARICHI DI NATURA TECNICA ANNO 2012

Ai sensi dell'articolo 14, comma 10, della legge regionale 11 dicembre 2009, n. 47

SOGGETTO INCARICATO

PROVVEDIMENTO
AMMINISTRATIVO

DATA
PROVVEDIMENTO

OGGETTO INCARICO

COMPENSO

PASTORET ENGINEERING &
CONSULTING Sr.l. -
Ing. Mascotto Roberto

Deliberazione Giunta
comunale n. 117

04/10/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
LA REDAZIONE DELLO STUDIO DI
FATTIBILITA" PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA E L'IMPIEGO DI FONTI
ENERGETICHE RINNOVABILI IN ALCUNI

IMMOBILI ED IMPIANTI COMUNALI.

12.521,08

AOSTA ENGINEERING Sir.l -
Ing. MONAYA Daniele

Deliberazione Giunta
comunale n. 141

29/11/2012

CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER
LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA E IL COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA DELL'ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DELLA VIABILITA' LUNGO
LA STRADA COMUNALE DI VILLE SUR
SARRE - 1° STRALCIO - INTERVENTO 3
FRAZIONE CLUT.

12.584,00

STUDIO ASSOCIATO MELLANO
ING. BETHAZ ALBERTO
ARCH. VARETTI PAOLO

DOTT. GEOLOGO BOLOGNINI DAVIDE

Deliberazione Giunta
comunale n. 154

21/12/2012

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
RELATIVO ALL'AFFIDAMENTO
DELLINCARICO PROFESSIONALE PER
L'ADEGUAMENTO DEL P.R.G.C. ALP.T.P.
E PER LA REDAZIONE DELLA VARIANTE
GENERALE N. 2

66.000,00

Dott. DETRAGIACHE Enrico

Determinazione del
Segretario comunale n.
146

31/12/2012

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
RELATIVO ALLINCARICO DEL MEDICO
COMPETENTE DI CUI AL DECRETO
LEGISLATIVO 09.04.2008, N. 81
RELATIVO ALLA TUTELA DELLA SALUTE E
DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI
LAVORO. (Anno 2012)

178,62

Dott. DETRAGIACHE Enrico

Determinazione del
Segretario comunale n.
152

31/12/2012

NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE DI
CUI AL DECRETO LEGISLATIVO
09.04.2008, N. 81 RELATIVO ALLA TUTELA
DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA NEI
LUOGHI DI LAVORO. (Anno 2013)

1.500,00




